ĐẠI HỌC KINH TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG CHĂM SÓC VÀ HỖ TRỢ

NGƯỜI HỌC
____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________________

TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về kết quả học bổng AEON năm 2023
____________________________

Căn cứ vào kết quả xét trao học bổng AEON năm 2023 của Quỹ AEON 1% - Công ty

TNHH AEON Việt Nam, Phòng Chăm sóc và hỗ trợ người học trân trọng thông báo:

1. Danh sách sinh viên UEH được nhận học bổng AEON năm 2023:

STT Họ và tên Ngày sinh Khóa Lớp Chuyên ngành

1 Nguyễn Tiến Đạt 24/07/2003 47 DH47AD001 Quản trị

2 Lê Nhật Hiệu 27/01/2003 47 DH47AD002 Quản trị

3 Phạm Nguyễn Hồng Ngọc 10/03/2003 47 DH47IB003 Kinh doanh quốc tế

4 Võ Chí Nhanh 27/07/2003 47 DH47TK002
Thống kê

kinh doanh

5 Lê Khánh Tâm 29/09/2003 47 DH47AD003 Quản trị

6 Lê Phương Thanh 27/01/2003 47 DH47NH002 Ngân hàng

7 Nguyễn Hoàng Phúc Thiện 16/12/2003 47 DH47IVC03 Kinh tế đầu tư

8 Ngô Thị Thuận 08/08/2003 47 DH47SK002
Quản trị Sự kiện và

Dịch vụ giải trí

9 Phan Thị Quỳnh Trang 19/08/2003 47 DH47AU003 Kiểm toán

10 Dương Chí Việt 13/05/2003 47 DH47FTC01 Ngoại thương

2. Thời gian và địa điểm trao học bổng:

- Thời gian: 10:30 ngày 06/12/2023 (Thứ tư)

- Địa điểm: AEON Hall - AEON Celadon Tân Phú

30 Tân Thắng, P. Sơn Kỳ, Q. Tân Phú, TP.HCM.

3. Lưu ý sinh viên dự Lễ trao học bổng:

- Sinh viên có mặt tại địa điểm trên đúng 10:00 (ngày 06/12/2023) để chuẩn bị.

- Trang phục lịch sự: áo sơ-mi trắng, quần tây/váy sậm màu, đeo thẻ sinh viên, mang
giầy có quai hậu.

- Mang theo CMND/CCCD khi đến tham dự lễ trao học bổng.